
1 

DIRECTUM-25360-1122856  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 01.09.2021 №  1441/21- 01 
 

О признании утратившим силу постановления 

Администрации городского округа Чехов   

от 29.12.2018 № 2768/14-04    

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в связи с изданием постановления Администрации городского 

округа Чехов от 28.06.2021 № 0999/14-04 «Об утверждении Порядка 

предоставления государственной услуги «Предоставление земельных 

участков, государственная собственность на которые не разграничена, в 

аренду без проведения торгов, в собственность за плату без проведения 

торгов» на территории городского округа Чехов», руководствуясь Уставом 

городского округа Чехов, 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

городского округа Чехов от 29.12.2018 № 2768/14-04 «Об утверждении 

Порядка предоставления государственной услуги «Предоставление 

земельных участков, государственная собственность на которые не 

разграничена, в аренду без проведения торгов, в собственность за плату без 

проведения торгов» на территории городского округа Чехов».  

 

consultantplus://offline/ref=47A49D3F032CB00927E6649F70F2A73A4D0C43048E2CF5EBB4303950096373A2A2400FB59A2AAF5AED0080EB62f3P5J


2 

DIRECTUM-25360-1122856  

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                 

Студеникину А.О. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 


